Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2014                                                                                                             № 11-ра
п. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в распоряжение главы сельского поселения от 01.11.2010 № 39-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

1. Внести в распоряжение главы сельского поселения от 01.11.2010 № 39-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнепронгенского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов:
	Председатель комиссии
	- Миньков А.Б., глава сельского поселения

	Заместитель председателя
	- Ульянова Н.В., главный бухгалтер администрации сельского поселения

	Секретарь комиссии
	- Легачева Е.А., специалист П категории администрации сельского поселения

	Члены комиссии
	- Ананьева В.И., заведующий МКДОУ Детский сад № 22 «Теремок» (по согласованию);
- Буравицына Н.А., заведующий библиотекой п. Нижнее Пронге, депутат Совета депутатов (по согласованию);
- Легачев Д.П., специалист администрации сельского поселения;
- Поничев П.И., генеральный директор ООО «ЖКХ Нижнее Пронге (по согласованию).

2. Данное распоряжение опубликовать (обнародовать) в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                           А.Б. Миньков